

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajatuba
Secretaria Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 049/2022 - REPUBLICAÇÃO

Resultado da Homologação

0001 - ABRIDOR DE BOCA EM BORRACHA INFANTIL - Kit c/ 2 unds - Valor Referência: 28,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Kit c/ 2 unds	30 Unidade	6,37	191,10	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0002 - ADESIVO PARA RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4ML - Fr c/ 4ml - Valor Referência: 122,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Fr c/ 4ml	180 Frasco	10,95	1.971,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0003 - AFASTADOR DE MINESSOTA - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 59,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	30 Unidade	12,38	371,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0004 - ÁGUA DESTILADA 5 LITROS - GALÃO/327570014 - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	GALÃO/327570014	200 Galão	16,90	3.380,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0005 - AGULHA GENGIVAL DESC. CURTA C/100 UND - cx c/ 100 und - Valor Referência: 93,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	180 Caixa	45,25	8.145,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0006 - AGULHA GENGIVAL DESC. LONGA C/100 UND - cx c/ 100 und - Valor Referência: 96,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	180 Caixa	45,27	8.148,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0007 - ALAVANCAS APICAIS (301) - KIT/80756530004 - Valor Referência: 115,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	KIT/80756530004	100 Kit	71,05	7.105,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0008 - ALAVANCAS SELDIN C/3 - KIT/80756530004 - Valor Referência: 72,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	KIT/80756530004	180 Kit	50,71	9.127,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0009 - ÁLCOOL A 70% C/1000 ML - LITRO/324550005 - Valor Referência: 12,23



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	LITRO/324550005	180 Litro	7,85	1.413,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0010 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - pct c/ 24 unds - Valor Referência: 27,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 24 unds	180 Rolo	14,58	2.624,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0011 - ALGODÃO ROLETE C/100UND - PACOTE - Valor Referência: 6,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	PACOTE	180 Pacote	4,58	824,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0012 - ALVEOLEX - Frasco c/ 10g - Valor Referência: 106,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Frasco c/ 10g	180 Frasco	33,02	5.943,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0013 - CLOREXIDINA 0,12% - Frc c/ 1000ml - Valor Referência: 35,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Frc c/ 1000ml	180 Litro	24,45	4.401,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0014 - ANESTÉSICO INJETÁVEL LIDOCAÍNA A 2% C/ VASCONSTRITOR COM 50 TUBETES - cx c/ 50 tbs - Valor Referência: 160,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 50 tbs	180 Caixa	81,42	14.655,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0015 - ANESTÉSICO INJETÁVEL LIDOCAÍNA A 2% S/ VASOCONSTRICTOR COM 50 TUBETES - cx c/ 50 amp - Valor Referência: 195,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 50 amp	180 Caixa	134,95	24.291,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0016 - ANESTÉSICO INJETÁVEL MEPIVACAÍNA A 2% C/ VASOCONSTRICTOR COM 50 TUBETES - cx c/ 50 tbs - Valor Referência: 268,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 50 tbs	180 Caixa	103,71	18.667,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0017 - ANESTÉSICO INJETÁVEL MEPIVACAÍNA A 2% S/ VASOCONSTRICTOR COM 50 TUBETES - CX C/ 50 TBS - Valor Referência: 290,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	CX C/ 50 TBS	180 Caixa	103,71	18.667,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0018 - ANESTÉSICO INJETÁVEL PRILOCAÍNA A 3% C/ VASO CONSTRICTOR COM 50 TUBETES - CX C/ 50 TBS - Valor Referência: 235,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bentes & Sousa Ltda	CX C/ 50 TBS	180 Caixa	101,27	18.228,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------	--------------	-----------	--------	-----------	--

0019 - ANESTESICO TÓPICO 12G - Pt c/ 12g - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pt c/ 12g	180 Frasco	9,53	1.715,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0020 - APLICADOR DYCAL - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 83,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	30 Unidade	11,31	339,30	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0021 - APLICADORES DESCARTÁVEIS C/100 UNDS - FRASCO - Valor Referência: 53,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	FRASCO	180 Frasco	37,52	6.753,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0022 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM PUNHO - UNIDADE - Valor Referência: 13,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	2.000 Unidade	9,23	18.460,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0023 - BABADOR DENTAL - pct c/ 100 und - Valor Referência: 33,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 100 und	180 Pacote	14,44	2.599,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0024 - BANDEJA 22X17X1,5 - UNIDADE/80149710214 - Valor Referência: 130,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80149710214	40 Unidade	78,55	3.142,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0025 - BROCA CIRÚRGICA ZECRYA - pct c/ 1 und - Valor Referência: 91,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	200 Unidade	13,00	2.600,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0026 - BROCA CIRURGICA 702 - pct c/ 1 und - Valor Referência: 49,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	200 Unidade	11,99	2.398,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0027 - BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1012 - UNIDADE - Valor Referência: 15,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	200 Unidade	10,82	2.164,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0028 - BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1013 - UNIDADE - Valor Referência: 15,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	200 Unidade	10,97	2.194,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0029 - BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1014 - UNIDADE - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	200 Unidade	10,56	2.112,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0030 - BROCA DIAMANTADA CÔNICA - UNIDADE - Valor Referência: 16,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	200 Unidade	11,27	2.254,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0031 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO - UNIDADE - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	200 Unidade	11,91	2.382,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0032 - BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO - UNIDADE - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	200 Unidade	10,72	2.144,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0033 - BROQUEIRO 15 BROCAS - UNIDADE/80322400065 - Valor Referência: 43,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80322400065	20 Unidade	22,28	445,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0034 - KIT DE HIGIENE (ESCOVA, FIO DENTAL E CREME DENTAL) - kit c/ 1 und - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	2.000 Unidade	4,50	9.000,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0035 - CABO DE BISTURI Nº 03 - UNIDADE/80935510004 - Valor Referência: 39,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80935510004	50 Unidade	13,62	681,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0036 - CABO PARA ESPELHO BUCAL Nº 05 - UNIDADE/80935510004 - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80935510004	80 Unidade	6,10	488,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0037 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - DESCARBOX - Valor Referência: 14,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	DESCARBOX	180 Unidade	5,68	1.022,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0038 - CALCADOR DE WARD - UNIDADE - Valor Referência: 39,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	15 Unidade	27,49	412,35	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0039 - CANETA TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO - kit c/ 1 und - Valor Referência: 1.455,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	15 Unidade	790,54	11.858,10	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0040 - CARBONO P/ ARTICULAÇÃO C/12 FOLHAS - UNIDADE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	180 Unidade	9,09	1.636,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0041 - CARTELA PARA RADIOGRAFIA CINCO FUROS PCT C/50 UND - kit c/ 1 und - Valor Referência: 34,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	180 Unidade	24,09	4.336,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0042 - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR - kit c/ 1 und - Valor Referência: 84,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	180 Kit	30,25	5.445,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0043 - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - kit c/ 1 und - Valor Referência: 92,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	180 Kit	20,99	3.778,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0044 - CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - kit c/ 1 und - Valor Referência: 111,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	180 Unidade	19,24	3.463,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0045 - CLOREXIDINA 2% TÓPICO 100 ML - RIOQUIMICA - Valor Referência: 83,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	RIOQUIMICA	180 Frasco	20,00	3.600,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0046 - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM PACT. C/500UND - PCT C/ 500 UND - Valor Referência: 18,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	PCT C/ 500 UND	200 Pacote	12,99	2.598,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0047 - CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% C/3 und - Pct c/ 3 Serg - Valor Referência: 16,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bentes & Sousa Ltda Pct c/ 3 Serg 180 Kit 4,61 829,80 Homologado em 15/12/2022 15:14:32
 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0048 - CONTRA ÂNGULO (CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO) - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 1.843,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	20 Unidade	641,90	12.838,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0049 - CUBA INOX REDONDA 340ML - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 63,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	40 Unidade	27,57	1.102,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0050 - CUNHAS ANATÔMICAS DE MADEIRA - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 34,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	180 Pacote	9,57	1.722,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0051 - CURETA ALVEOLAR DE LUCAS - UNIDADE - Valor Referência: 100,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	30 Unidade	70,72	2.121,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0052 - CURETA DE GRACEY - UNIDADE - Valor Referência: 101,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	30 Unidade	71,07	2.132,10	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0053 - CURETA DE MCCALL - UNIDADE - Valor Referência: 107,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	180 Unidade	75,25	13.545,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0054 - CURETA OU ESCAVADOR DENTINÁRIO - UNIDADE/10401310082 - Valor Referência: 109,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/10401310082	30 Unidade	76,52	2.295,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0055 - DEGERMANTE PVPI - cx c/ 12 und - Valor Referência: 62,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 und	180 Litro	35,15	6.327,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0056 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 3 ENZIMAS 1L - PROLINK - Valor Referência: 96,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	PROLINK	180 Litro	33,00	5.940,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0057 - ESCOVA DE ROBSON - UNIDADE - Valor Referência: 7,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	180 Unidade	4,90	882,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0058 - ESCOVA DENTAL ADT. + CREME DENTAL 50G + FIO DENTAL 25M - kit c/ 1 und - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	4.000 Unidade	5,33	21.320,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0059 - ESCOVA DENTAL INF. + CREME DENTAL 50G + FIO DENTAL 25M - kit c/ 1 und - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	4.000 Unidade	5,40	21.600,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0060 - ESPÁTULA 24 - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 42,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	30 Unidade	10,50	315,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0061 - ESPÁTULA 36 - UNIDADE - Valor Referência: 40,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	30 Unidade	28,71	861,30	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0062 - ESPÁTULA P/ RESINA N°1 - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 76,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	30 Unidade	30,02	900,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0063 - ESPELHO BUCAL - UNIDADE/10401310084 - Valor Referência: 14,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/10401310084	40 Unidade	7,19	287,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0064 - ESTOJO METÁLICO 26X12X06 - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 463,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	20 Unidade	176,68	3.533,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0065 - EUGENOL - Pct c/ 1 und - Valor Referência: 47,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 1 und	180 Frasco	14,10	2.538,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0066 - FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL C/100UND - cx c/ 100 und - Valor Referência: 286,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	180 Caixa	199,99	35.998,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0067 - FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 3.0 - CAIXA C/24 UND - CAIXA/10243410009 - Valor Referência: 87,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	CAIXA/10243410009	180 Caixa	53,43	9.617,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0068 - FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3.0 - CAIXA C/24 UND - cx c/ 24 und - Valor Referência: 96,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 und	180 Caixa	53,95	9.711,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0069 - FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 4.0 - CAIXA C/24 UND - cx c/ 24 und - Valor Referência: 96,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 und	180 Caixa	53,95	9.711,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0070 - FIO DENTAL - UNIDADE - Valor Referência: 20,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	180 Unidade	14,03	2.525,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0071 - FITA PARA AUTOCLAVE - pct c/ 1 und - Valor Referência: 12,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	180 Unidade	4,51	811,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0072 - FIXADOR RADIOGRÁFICO C/475ML - UNIDADE/80378750033 - Valor Referência: 38,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80378750033	100 Unidade	14,19	1.419,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0073 - FLÚOR GEL NEUTRO C/200ML - UNIDADE/80322400048 - Valor Referência: 24,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80322400048	180 Unidade	7,69	1.384,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0074 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO - pct c/ 1 und - Valor Referência: 201,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	60 Unidade	104,95	6.297,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0075 - FOTOPOLIMERIZADOR - pct c/ 1 und - Valor Referência: 1.025,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	15 Unidade	578,76	8.681,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0076 - GERMI-RIO DESINFETANTE 1000ML - LITRO/313290357 - Valor Referência: 38,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Distrimed Comércio e Representações Ltda LITRO/313290357 180 Litro 13,89 2.500,20 Homologado em 15/12/2022 15:14:32
Por: Luis Fernando Costa Aragão

0077 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA C/10G - FRASCO - Valor Referência: 16,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	FRASCO	180 Frasco	11,42	2.055,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0078 - KIT ACACABAMENTO FINO E ULTRAFINO - KIT - Valor Referência: 142,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	KIT	30 Kit	99,82	2.994,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0079 - LÂMINA PARA BISTURI Nº 11 - cx c/ 100 und - Valor Referência: 65,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	180 Caixa	29,85	5.373,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0080 - LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 - cx c/ 100 und - Valor Referência: 68,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	180 Caixa	29,85	5.373,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0081 - LIMA PARA OSSO - UNIDADE/80756530004 - Valor Referência: 99,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80756530004	30 Unidade	54,85	1.645,50	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0082 - LUBRIFICANTE SPRAY PARA CANETA ALTA E BAIXA - UNIDADE/ISENTO/RDC Nº 185/01 - Valor Referência: 59,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/ISENTO/RDC Nº 185/01	180 Unidade	24,46	4.402,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0083 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 - MAXITEX - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	MAXITEX	1.000 Unidade	1,50	1.500,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0084 - LUVA DE PROCEDIMENTOS LÁTEX TAMANHO G C/100 UND - DESCARPACK - Valor Referência: 61,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	DESCARPACK	500 Caixa	16,00	8.000,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0085 - LUVA DE PROCEDIMENTOS LÁTEX TAMANHO M C/100 UND - cx c/ 100 und - Valor Referência: 63,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	500 Caixa	12,95	6.475,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0086 - LUVA DE PROCEDIMENTOS LÁTEX TAMANHO P C/100 UND - cx c/ 100 und - Valor Referência: 65,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	500 Caixa	12,95	6.475,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	500 Caixa	12,95	6.475,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0087 - LUVA DE PROCEDIMENTOS LÁTEX TAMANHO PP C/100 UND - cx c/ 100 und - Valor Referência: 60,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 und	500 Caixa	12,95	6.475,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0088 - MÁSCARA PROTEÇÃO TRIPLA C/ELÁSTICO, CX COM 50 UNDADES - LAVIE - Valor Referência: 33,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	LAVIE	500 Caixa	6,25	3.125,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0089 - MATRIZ DE AÇO - UNIDADE - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	180 Unidade	6,17	1.110,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0090 - MATRIZ TIRA DE POLIÉSTER C/50 - UNIDADE/10165590009 - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/10165590009	180 Unidade	1,86	334,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0091 - MICROMOTOR - UNIDADE - Valor Referência: 1.511,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	20 Unidade	1.010,62	20.212,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0092 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO - Valor Referência: 20,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO	30 Unidade	3,90	117,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0093 - OXIDO DE ZINCO POTE 50G - OXIDO DE ZINCO POTE 50G - Valor Referência: 29,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI	OXIDO DE ZINCO POTE 50G	180 Unidade	8,65	1.557,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0094 - PAPEL PARA AUTOCLAVE 10CMX100M - POLITEX - Valor Referência: 105,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	POLITEX	200 Rolo	61,00	12.200,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0095 - PAPEL PARA AUTOCLAVE 30CMX100M - POLITEX - Valor Referência: 222,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	POLITEX	200 Rolo	150,50	30.100,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0096 - PASTA PROFILÁTICA C/FLÚOR C/90G - UNIDADE/80322400022 - Valor Referência: 20,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80322400022	180 Unidade	11,69	2.104,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0097 - PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO - pct c/ 1 und - Valor Referência: 50,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	100 Unidade	12,35	1.235,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0098 - PLACA DE VIDRO 10MM - pct c/ 1 und - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	30 Unidade	13,65	409,50	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0099 - PORTA AGULHA MATHIEU - pct c/ 1 und - Valor Referência: 99,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	150 Unidade	67,65	10.147,50	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0100 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR - pct c/ 1 und - Valor Referência: 102,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	50 Unidade	39,85	1.992,50	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0101 - PORTA ALGODÃO INOX - pct c/ 1 und - Valor Referência: 96,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	30 Unidade	85,00	2.550,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0102 - PEDRA POMES PARA POLIMENTO - UNIDADE - Valor Referência: 62,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVANÇO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE-ME	UNIDADE	180 Unidade	43,83	7.889,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0103 - PEDRA PARA AFIAR CURETA - pct c/ 1 und - Valor Referência: 53,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	30 Unidade	49,00	1.470,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0104 - POSICIONADOR RADIOGRÁFICO - KIT/80322400059 - Valor Referência: 224,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	KIT/80322400059	5 Kit	73,76	368,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0105 - POTE DAPPEN DE VIDRO - UNIDADE/ISENTO/RDC Nº 423/20 - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/ISENTO/RDC N° 423/20	180 Unidade	4,41	793,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão
--	------------------------------	-------------	------	--------	--

0106 - PROPÉ EMBALAGEM COM 50 UNDADES - LAVIE - Valor Referência: 28,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	LAVIE	180 Pacote	17,70	3.186,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0107 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 esmalte 4G - pct c/ 1 und - Valor Referência: 111,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	180 Unidade	14,08	2.534,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0108 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 dentina 4G - pct c/ 1 und - Valor Referência: 114,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	180 Unidade	15,60	2.808,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0109 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 esmalte 4G - pct c/ 1 und - Valor Referência: 123,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	180 Unidade	9,75	1.755,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0110 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 dentina4G - UNIDADE/10068870128 - Valor Referência: 120,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/10068870128	180 Unidade	83,90	15.102,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0111 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 esmalte 4G - UNIDADE/10068870128 - Valor Referência: 122,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/10068870128	180 Unidade	85,93	15.467,40	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0112 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 dentina 4G - UNIDADE/10068870128 - Valor Referência: 116,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/10068870128	180 Unidade	94,99	17.098,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0113 - SELANTE 2G - UNIDADE/80322400087 - Valor Referência: 76,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80322400087	180 Unidade	53,35	9.603,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0114 - RESTAURADOR PROVISÓRIO 25G - UNIDADE/80322400120 - Valor Referência: 43,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80322400120	180 Unidade	30,54	5.497,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0115 - REVELADOR RADIOGRÁFICO C/475ML - pct c/ 1 und - Valor Referência: 37,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80322400120	180 Unidade	30,54	5.497,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	180 Unidade	12,77	2.298,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0116 - SERINGA CARPULE COM REFLUXO - pct c/ 1 und - Valor Referência: 56,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	40 Unidade	39,35	1.574,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0117 - SERINGA HIPODÉRMICA COM AGULHA 50ML - cx c/ 50 und - Valor Referência: 7,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 50 und	1.000 Unidade	4,99	4.990,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0118 - SINDESMOTOMO - pct c/ 1 und - Valor Referência: 48,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	150 Unidade	10,50	1.575,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0119 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10 ML - frc c/ 10ml - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	frc c/ 10ml	180 Unidade	14,11	2.539,80	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0120 - SONDA EXPLORADORA - UNIDADE/80935510004 - Valor Referência: 43,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/80935510004	150 Unidade	8,10	1.215,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0121 - SUGADOR DESCARTÁVEL C/40UND - pct c/ 40 und - Valor Referência: 14,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 40 und	180 Caixa	9,47	1.704,60	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0122 - TESOURA IRÍS - pct c/ 1 und - Valor Referência: 51,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	150 Unidade	18,36	2.754,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0123 - TIRA DE LIXA ABRASIVA DE AÇO 4MM C/12 TIRAS - pct c/ 12 und - Valor Referência: 26,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 12 und	180 Unidade	3,95	711,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0124 - TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA C/150UND - frc c/ 150 tiras - Valor Referência: 43,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	frc c/ 150 tiras	180 Unidade	7,15	1.287,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0125 - TIRA DE POLIÉSTER C/50UND - TIRA DE POLIÉSTER C/50UND - Valor Referência: 10,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI	TIRA DE POLIÉSTER C/50UND	180 Unidade	1,89	340,20	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0126 - TOUCA DESCARTÁVEL C/100UND - LAVIE - Valor Referência: 32,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	LAVIE	180 Pacote	8,55	1.539,00	Homologado em 15/12/2022 15:14:32 Por: Luis Fernando Costa Aragão

LUIS FERNANDO COSTA
ARAGAO:57503028220
20

Assinado de forma digital por LUIS FERNANDO COSTA
ARAGAO:57503028220
Dados: 2022.12.15 15:38:23 -03'00'

Luis Fernando Costa Aragão
Autoridade Competente

